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Tittel: SAKSPROTOKOLL: FORSLAG TIL STATLEGE 

PLANRETNINGSLINJER FOR DIFFERENSIERT FORVALTNING 
AV STRANDSONEN LANG SJØEN - HØYRING 

Vedtak: 
Plan- og bygningsutvalet i Os kommune viser til Miljøverndepartementet sin høyring/forslag 
til statlege planretningsliner for differensiert forvaltning av strandsona langs sjøen 
 
Plan- og bygningsutvalet vil gje slik fråsegn i saka: 
 
Plan- og bygningsutvalet i Os kommune merkar seg at Regjeringa i sitt høyringsbrev føreslår å 
plassera fylgjande kommunar i ”streng” kategori: Askøy, Austevoll, Austrheim, Bergen, 
Bømlo, Fitjar, Fjell, Kvinnherad, Lindås, Os, Radøy, Stord, Sund, Sveio, Tysnes, Øygarden 
medan desse kommunar Eidfjord, Etne, Fedje, Fusa, Granvin, Jondal, Kvam, Masfjorden, 
Melan, Modalen, Odda, Osterøy, Samnanger, Ullensvang, Ulvik, Vaksdal, Voss er plassert i 
kategori med mindre press på areala. 
 
Plan- og bygningsutvalet i Os kommune meiner at for mange kommunar i fylket er plassert i 
”streng” kategori. Utvalet er uroa over at dette vil dempe næringsutviklinga og busetjing som 
er viktig for Hordalnd fylkeskommune dersom praksisen i strandsona skal bli endå strengare i 
desse kommunane. 
Det er ikkje lokal eller regionalpolitisk ynskje om å jamnstilla delar av Hordalandskysten med 
Oslofjorden slik høyringa føreslår. 
 
Plan og bygningsutvalet i Os kommune meiner at dei statlege planretningslinjene er mykje 
strengare enn det som er naustynt for å få ei god forvatning av strandsona. Lokale tilhøve må i 
langt større grad kunne tilleggjast vekt. Lokalpolitikarane er dei som har best kunnskap om og 
kjennskap til tilhøva lokalt, og staten bør derfor la oss ta ansvar for utviklinga. 
Lokalpolitikarane er like opptekne av å ta vare på strandlina som sentrale styresmakter, og 
meiner at ein er i stand til å aksla dette ansvaret 
 
Plan- og bygningsutvalet i Os kommune vil på det sterkaste rå i frå at Os kommune vert 
plassert i ”strengaste” kategori. 
 
Protokollmerknad frå Norvald Skåtøy (Ap): 
 
Plan- og bygningsutvalet er einig i at Os kommune er plassert i strengjaste kategori i 
retningslinene for differensiert forvaltning i strandsona, grunna presset på strandlina og 
nærhet til Bergen. 
Plan- og bygningsutvalet ønskjer nye retningsliner velkomen. 
 
Protokollmerknad frå Astrid Leikvoll (Tvs): 
 



Plan og bygningsutvalet tek Statlege retningsliner for differensiert forvaltning av strandsonen 
langs sjøen til orientering. 
 
 
 


